
UCHWAŁA NR 243/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 80/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa 

handlowego z udziałem mienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 
mieniem państwowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 735 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1885 z późn. zm.), § 29 pkt 1 statutu Związku Metropolitalnego ,,Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia’’ 
(Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W pkt 3.1.5. załącznika do uchwały nr 80/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego 
z udziałem mienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, wyrażenie „Departament Organizacji 
i Zarządzania” zastępuje się wyrażeniem „Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 1CA43D56-0724-4503-A49B-9AF118219F28. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1314139646 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1CA43D56-0724-4503-A49B-9AF118219F28. Podpisany Strona 2




